AKT-THEMELIMI

“Smile & Explore” sh.p.k.

Sot me 09 Tetor 2024: Zj. Erjola Kokoneshi, dtl. 08.09.1986, lindur ne Elbasan, banues
ne Tirane, identifikuar nepermjet kartes se identiteti Nr. 038614357:

Neni 2
Emri i shogerise eshte “Smile & Explore” sh.p.k.
Neni 3

Selia kryesore e shogerise do te jete ne Tirane, rruga Nikolla Jorga, , ZK. 8250, ND-
N18, Kt.2.H1

Neni 4
Kohezgjatja e shogerise eshte per nje periudhe kohe te pacaktuar mbi 10 vjet.
Neni §

Administrator 1 shoqgérisé emérohet Zj. Erjola Kokoneshi, dtl. 08.09.1986, lindur ne
Elbasan, banues ne Tirane, identifikuar nepermjet kartes se identiteti Nr. 038614357.

Neni 5
Kapitali i shogerise eshte 100,000 leke.
Neni 6

Objekti i veprimtarise se shogerise do te jete :

Shérbime né fushén e transportit t€ udhétaréve, taxi, brenda vendit dhe hoteleri.
Reklamim, Agjent/ndérmjetés né fushén e Turizmit Dentar dhe estetik. Bérjen e
fushatave publicitare dhe té tjera shérbime reklamuese me géllim térhegjen dhe mbajtjen
e klientéve. Cdo veprimtari tjetér tregtare qé lidhet né ményre t€ drejtépérdrejté ose
térthorazi me objektin e veprimtarise.

Neni 7
Shogeria vepron ne perputhje me legjislacionin shqipetar ne fuqi dhe ne perputhje me
dispozitat e statutit qe 1 bashkangjitet ketij akti themelimi.

THEMELUES
ERJOLA KOKONESHI
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